



DANSK TRANSPORT INDUSTRI ApS

Sverigesvej 13
8700 Horsens

CVR-nr. 30076230

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29-05-2024

Palle Stidsen
Dirigent

Medlem af Kreston:
Et samarbejde mellem uafhængige
statsautoriserede revisorer



Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	DANSK TRANSPORT INDUSTRI ApS Sverigesvej 13 8700 Horsens
Telefon	75618000
E-mail	dti.adr@outlook.com
CVR-nr.	30076230
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Palle Stidsen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter handel, håndværk og produktion samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 511.589, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.199.865, og en egenkapital på kr. 4.458.691.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		2.382.914	2.378.424
Personaleomkostninger	1	-1.733.269	-1.896.525
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-86.196	-98.478
Driftsresultat		563.449	383.421
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		93.338	75.886
Andre finansielle indtægter		1.164	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		-1.536	-1.476
Andre finansielle omkostninger		-57	-5.602
Resultat før skat		656.358	452.229
Skat af årets resultat	2	-144.769	-101.329
Årets resultat		511.589	350.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		389.589	233.100
Resultatdisponering		511.589	350.900

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		335.713	299.409
Materielle anlægsaktiver		335.713	299.409
Deposita		60.000	60.000
Finansielle anlægsaktiver		60.000	60.000
Anlægsaktiver		395.713	359.409
Råvarer og hjælpematerialer		1.110.300	1.250.000
Varebeholdninger		1.110.300	1.250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		896.018	1.009.058
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.262.962	2.279.896
Tilgodehavender		3.158.980	3.288.954
Likvide beholdninger		534.872	260.151
Omsætningsaktiver		4.804.152	4.799.105
Aktiver		5.199.865	5.158.514

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		4.211.691	4.176.303
Udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		4.458.691	4.419.103
Hensættelser til udskudt skat		12.295	10.737
Hensatte forpligtelser		12.295	10.737
Leverandører af varer og tjenesteydelser		393.887	412.989
Gæld til tilknyttede virksomheder		39.824	38.288
Anden gæld		295.168	277.397
Kortfristede gældsforpligtelser		728.879	728.674
Gældsforpligtelser		728.879	728.674
Passiver		5.199.865	5.158.514
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 01-01-2023	125.000	4.176.303	117.800	4.419.103
Akkumuleret virkning ved korrektion af væsentlige fejl	0	-354.201	0	-354.201
Foreslået udbytte	0	0	122.000	122.000
Betalt udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets resultat	0	389.589	0	389.589
Egenkapital 31-12-2023	125.000	4.211.691	122.000	4.458.691

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	1.540.207	1.620.837
Pensioner	153.486	166.899
Andre omkostninger til social sikring	30.506	56.221
Andre personaleomkostninger	9.070	52.568
	1.733.269	1.896.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.211	104.617
Regulering af udskudt skat	1.558	-3.288
	144.769	101.329

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

For mellemværende med pengeinstitut er der deponeret kr. 500.000 i virksomhedspant.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Stidsen

Direktør

Serienummer: b493d556-8a67-4f96-923c-0550d69ff1f0

IP: 178.155.xxx.xxx

2024-05-30 18:53:26 UTC



Daniel Beck Mortensen

Status Revision, Godkendt Revisionsaktieselskab CVR: 30707907

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Statusrevision

Serienummer: 76df6a79-a4b2-4eba-a0dc-7e258a28160e

IP: 83.75.xxx.xxx

2024-05-31 05:17:05 UTC



Helle Mia Schmidt

Dirigent

Serienummer: 956f6729-8158-464d-acf1-97f6931d6e3f

IP: 178.155.xxx.xxx

2024-05-31 06:27:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: JHSV2-OESSD-ZBEUD-4EA8Y-STLED-AY4LO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**